
SILVA CZ Mo.

Na Hranlcl 23615. cz lm; D1 thlava

Tel.:

Fax.:

kAZO 567 124 111%
+420 587 124 160

r***
Bankovní Bank

Riilislsenbenkl

spojení

ss., Hvězduva 1715/2: Praha 4

CZK 102 Mc 7521/5500

Swm RZECGZPP

DIČ: 0226968549, lČ: 26968649

!EAN CZW SSDC 00000010 2110 7821

levACZ. m.. Na Hlanlci 2361/5. ČR . sms m Jihlava

Lesní úřad Děčín. příspěvková organizaoe

Bynovská 74/20

405 Llä Děčín XXI

Objednávka dřeva

Objednací číslo 34875 Datum objednání 31 .7.24

Referenl Vacek MaichcodeOndrej LEUR01

Telefon. Fax:

Emall: Email:

Kontaktní osoba Ing.

Číslo smlouvy: 34863 G Datum smlouvy' 31 ,7.24

Dodací lhůta: 1.7424 31.7,24 Strana: 1/4

Polož Kód Druh dřeva Č. pokynu Množslví Jsdnotk

010 41 Smrk/jedle tA

Č. BA: 34863/0-1/010

Ceník sortimentu dřeva

4120 Smrk/jedle 2m CZK/tA

4125 Smrk/jedle 2,5m CZK/tA

4140 Smrk/jedle 4m CZK/XA

M lSTO DODÁNl

.Jílvlaval Na Hraníoí 2361/6 pokud tato objednávka níže v Poznámkách neobsahuje jłnou adresu.

POŽADOVANÁ KVALITA:

Rozložení dodávek: Rovnoměmá dndávky v průběhu období, na které se vláknina objednává (viz Dodací mam;

Objednatel sł vyhrazuje právo změnit požadované rozložení dodávek

Charakteristika Řádné odvělvené, odkoměné neodkorněné dříví vhodné pro průmyslové zpracování.

Dřevi na: Jehličnmé (smrk. borovlCE, hmm modřrn)

Průměr: min. čep 70 mm. max. čelo 600 mm

Délky: 2 m. 2,5 mv 3 mv 4 m.

Hráň musi složena a druhu Hstlbýt pouze :jedné délky dřeviny (jehličí nemíchat dohromady),

Křivost do 10 cm na lomv řádně deělvené :z zaříznuta

Tajeranoe délek: i 20 cm,

Měkká hnilobe: dovoluje a: do 2/5 plochy čela» mamü “/0 z

Točlvusl, zbarvení tvrdá hnlloba si;

dodávky.

trhliny, (přlrodnl) povoluj Í.

Dalšl vlastnosti: původ vláknlny z legálnl těžby dle právních Předplsü EU. řádné označení vláknlnv držiteli

Cemílkálu PEFC nabo FSC. oddělení jednotllvých sortimentu u společným dodávek.

ODPOVĚDNOST ZA VADY„

Pří nesplnění vlastností vlákniny dodavatel odpovídá V42, V vadné budou

následovně'

vady. případě dodávky vady vypořádány

a) méně než 30 % vlákniny nedosahující požadované kvalily: beze změny ceny

b) více než 30 % vláknl ny nedosahujl požadované kvality; cena dodávky SE snižuje O 200 KčllA

Objednatel si vyhrazuje práve u vážných důvodů změnu objem objednávaného zboží , to až o 50 %. Dodavalel

Firma nbmndním vedenémje zapsána lelälílku Krajským soudem Emé. oddíl (z vložka A5670,



SILVA CL

Na
Hravilcl 2361/6. cz~saa m Jihlava

Tell' *420 567 124 lllü
Fax +420 567 'l ZA iGO

w
Bankuvn spojení 1 Eank'

CZK

Raiffeisenbank

102 MD 782 Hañm

as Hvězdova l7l6/2b Praha 4

Sli/il' RZBCCZPP

DlČ CZ26958649, lČ: 26953649

IBM 6294 5500 Dopa 0010 2110 7821

SlLVA DZ a.r.n„ Ne Iranlcl 2351/5 CR SUB 01 Jihlava

Objednací číslo 34875 Datum: 31 .7.24 Malchcude: LEURO'l Strana: 2/4

M
Polní Kód Druh dřeva C. pokynu Množství Jednotk

polvrzen im objednávky prohlašuje. ZS je s timto swzumen ze je schopen g: změněnému objemu přizpůsobit.

smluvní strany se dohodly, že
přejlmku zboží

Dodavatel ae hradit

objedn anéhc

ze

zajišťuje objednatel.

zavazuje objednateli poplatek váženl ve výš 300,~ Kč za dodávku (LKW/vagon)
Objednatel zapoc'te poplatek za vážení oproti částce za dodanou dřevní hmotu.

FŘEPRAVNl DOKUMENTY

kamion dodavatel je povinen řádně vyplnit dodací list. včetně odvozn íhu místa km.

vagůn V nákladním listě uvést o kvalitě +

počtu

H ranici 586

údaje vlákniny text kol. č. 15, SiLVA CZv sro, pro DTD, Na

2361/6» 01 Jihlava přiložit k nákladní mu listu 2 ks vzorových dodacích listů, řádné označení

dodavatele dle výpisu u obchodního živnostenského rejstříku, slovní označení sortimentu. uvedeni dodávaného

m nožství prrr r:j m3 čísel vagónů a matohcodu, kontaktní uvedení data vystavení. případně číslo

subdodavalele, uvedeni' textu v kol. IL 13 nákladního listu: ZVosoby, ZVAZ'TE VE STANICi URČENl JIHLAVA NA

VLEČCE KRONOSPAN CR,spol. Lo.“

FAKTURACE:

Dodáváni vlákniny dle této smlouvy je považováno za opakované Dlnění ve smyslu § 21 odst. zákona č.

235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v
platném zněnL

Objednatel bude na základě převzetí vlákniny (Dřel Imky) vystavovat faktury (daňová doklady) samoíakturaoi

jménem dodavatele (š 25 odet S zákona č. 235/2004 Sb.„ o DPH). Dodavatel přijímá všechny objednatelem

vystavené daňové doklady budaje považoval zajím vystavena Doklady budou
čislováriy vzestupně,

samostatnou nepřerušovanou číselnou řadou. Strany se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou

podobu.

Dnem úhrady je dem kdy dojde k odepeání linančnloh prostředků z účtu objednatele. Odsounlaseni všech

daňových dokladů (faktur) „g dané obdobi' se provádí dle dohody na základě dodavatele.výzvy

OSTATNl:

M [síně příslušným soudem je obecný soud objednatele.

POZNÁMKY:

020 63 Listnaté víáknina měkká

Č. BA: 34883 l O - [020

Ceník sortimentu dřeva

8300 olše/ostatní měkké

5361

listnaté dřevo

olše/ostatní měkká listnaté dřevo

Místo dodaní Jihlava Na hranici 2361/6 pokud dwdací Gist

Kvalila vláknăny

(objednávka Kupujícího) neobaahuje jinou adresu

Charakteristika:

(víasmosüh

řádně
odvětvené, zkrácené dříví. oba konce zařłznuté. neodkmněné odkorněné vhodné

pro
průmyslové zpracování. bez kořenových náběhů

vyštvľpln utou štěpincu, zlomeným okrajem (Čeło,
Dřavina: Jehličnaié SMRK, JEDLE, BOROVICE4 MODŘíN (ložii samoaiatně

čep)

borovice,

skupinu smrk. Jedle nebo skupinu

modřín).

Firma Je zapsána v obchodním rejsmku vedeném suudem vKratským Brně! oddłl C1 vlnžka 48670.



SlLVA cz, 3mm

Na Hranícl 2301/5, CZ and 01 Jihlava

Tel.: »420 567124111

Fax. #20 567 124 !GD

'-w-'i

Banka/nl spolenl / Bank

Railleisenbank s„ Hvězduva 171 5/20 Praha 4

CZK 102 'HO 762i15500

Swill RZBCCZPF

DIČ' CZZSESSEW, lČ 26968649

IBAN 0294 650K: 00000010 Zl 10 7521

SILVA cz Na Hrznłcls.i„u„ zam/(ž CR- see M Jihlava

Objednací číslo 34875 Damm: 31 .7.24 Matchcode: LEURG1 Strana: 3/4

Polož Kód Druh dřeva Č.
pokyn); Množství Jednolk

Průměr: mimčep 80
mmi ma×.če|0 600 mm

Délky: 2 m, 2.5 m 3
m”. 4 m.

Tolerance délek? max. 4, 10
cml min -10 cm.

Křivost: do 6 0m na bm, jednostranné. ne bajonety.

Měkká hnilobe: dovoluje do 25 plochy čela max. do 6 % u celkového dodaného množslvf.

Točivost, trhliny, zbarvení (přírodní) tvrdá hniloba se
povoluje.

Dřevo nesmi obsahoval minerální příměsi, kovy jine hrubé

Další' vleslnoslí dřeviny je. že
původ n dle

nečistoty (například zmrazky).

ceniflkálu PEFC nebo oddělení

vlákniny legální těžby zákonu EU. řádné uznačeni vlákniny držiteli

v

FSC, jednotlivých sonímeniü U společných dodávek, uvedení údaje o kvalitě

vlákniny nákladním llstš včetně textu kellčfl 5, SILVA CZ. spol s '30. pro OSB, Na hranic 2351/5, 585 01

JlHLAVA, přiloženl k nákladnlmu IISlu 2 ks vzorových dodacích llslú, řádné označení dodavatele dle výpisu n

obchodn ího/žívnoslďejslříku slovní označení sortimentu, uvedení dodávaného množství v
prm m3 čísel

vagonů a maishoodu. kontaktní osoby, uvedeni data v tavení, číslo

sloupci 13 nákladního lístLr ZVAŽTE VE STANlCl (a V !al URăĚNí JlHLAVA

případně subdodavatele, uvedení (SXÍLI V

Jihlava

NA VLEČCE KRO NDSPAN CR, spol.5 r.ov

Pří
nesplnění vlastností dřeviny dodavatel odpovida' za vadv.

Nároky 1 odpovědncsü rlzl vady:

Dodaná vláknlna OSB dohodnuté vlaslnosti v rozsahunesplňuje

El) od 6 % do 30 “A celkového dodaného množství

30 “A celkového dodaného množství vlákniny OSB bude Přilato a uhrazeno jako vláknína DTD kvallty,
b) nad 30 'Vu celkového dodaného množství

100 % celkového dodaného množslvi vlákniny OSB bude a uhrazeno

C) nad 50 %

přijato laku vláknína DTD kvality,

100 % celkového dodaného množství vlákníny DTD bude přljato a uhrazenc jako vwáknina DTD HL kvaľity.

Právo z odpqvědnosli za vady se řídí smlouvou uzavřenou mezi dodavalslsm se społečnosll Externí přejímky
Vint! s.r.o., IC 28295081. K plnění adpovfdajlcího dluhu jíž není potřeba další SILVA CZ
V případě pochybnosti, když TF

má §15

právnljednání 5.7.04

odpovldallcl nároky neobsahuje, zato. Že nesplněnl ujednané podmínky
plnění je podstatným poruše” lm smlouvy S právem objednatele od smlouvy odslouplt.

Dodávky převzalé od 1. do 15. dne v měsíci budou uhrazany poslední den kalendářního měslce.

Dodávky přijala' od 16. do posledního dne kalendář, měsíce budou 15› dne

Dcdávání vlákniny dle léto smlouvy Je za

uhrazeny následujícího měsíce.

235/2004 Sb

považováno opakované plnění ve smyslu par.21 odsw zákona

bude na základěObjednalel

dudavmele

převzetí vlákniny (přejímkv) vystavovat faktury (daňové doklady) Jménem

(pauza odsms Zák.č4 235/04 5131 o DPH). Dodavatel přlj [má všechny oblednatelern vystavené daňové

doklady a bude je považovat u: jím vystavené Doklady budou člslovány vzestupně. samostatnou

nepřerušovanou číselnou řadou. Dohodou stran bude m íl daňový doklad elektronlckol.

dodavatel souhlasí použitím daňového dokladu V eleklronioké

podobu. Objednatel

Dnem

podobě.

úhradyje den, kdy dojde k odepsáni nnančnloh prostředků n účtu objednatele, odsouhlasení všech

daňových dokladů (faktur) :4;- dané období (pololetí) se provádl dle dohody .El základě výzvy dodavatele. Za

tento způsob fakturace poskytuje dodavatel slevu objednatell ve výšl 3 % Z celkové
ceny bez DPH.

Mlstně příslušný soudje obecný soud objednatele

Smluvní strany

Firma
le zapsána obchodním mísulku vedeném Kmlským sauden*

Brněl oddíl Cl vložka 495m



leVA CZl

Na HmnlL'I 236'll6» C7. 556 nl Jihíeva

Tel.: *420 567 l2d 11

Fax' MQO 7 56 l24 lGO

'-
Bankovní spojení l Bank

Raífleisenhank a.s.l Hvězdova 1716le Praha 4

CZK 102 110 7821/5500

SWlll RZEICDZPP

DlČ.
CZ28953649, IČ 26900649

IBAN CZQA 5500 0000 (lDl C 2110 752 l

SlLVA CZl sm. Na | Imnicl 23mm, ČR sms u: lllllava

Objednací číslo 34975 Datum: 31 ,7.24 Matmcode: LEUR01 Strana: 4 4

Polož
Kód Druh dřeva 999131“ Množství JEM

se dohodly. že pře] ímku zboží

Dodavatel se

objednaného zajišťuje objednateíl

zavazuje hradit objednateíl poplatek za vážení ve VýŠl 300.» Kč

za dodávku (LKW/vagon). Oblednateí započte Doplatek za vážení oproti částce za dodanou surovinu.

Dodací podmínky DAP lncolen'ns 2020

Platební podmínky Faktura
přijatá 1,-1 5. dne v měsícl. splatná 15, den

následujícího měsíce. faktura

16:31. dne v denpřijatá měsíciv splatná poslední následujícího měsíce.

listnaté

Firma je zapsána
obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem Brněl oddíl C. vložka 436m

W


